Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии

от 26 ноября   2014 года

№ 108
д.Макаровская, Няндомского района, Архангельской обл.

О внесении изменений и дополнений в решение
муниципального Совета МО "Мошинское" № 19 от 29. 01. 2009 года

«Об установлении  земельного налога на территории

муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 04 октября 2014 года № 284 - ФЗ "О внесении изменений в   статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и признании  утратившим силу Закона РФ "О налогах на имущество физических лиц", Уставом муниципального образования "Мошинское", муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Внести в решение муниципального Совета МО «Мошинское» № 19  от 29.01.2009г «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования «Мошинское» следующие изменения:

          1.1 пункт 4.2.  исключить.
           2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Авангард» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

«Мошинское»

                     Н.А.Старостин

Председатель муниципального Совета

МО «Мошинское»                                                                                     Н.В.Назарьева